
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 392 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 19 listopada 2013 r.  
 

 

w sprawie powołania Zespołu celem wyłonienia grupy docelowej dla realizacji 

projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Krościenko 

Wyżne” dofinansowanego w ramach Działania 8.3 – Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka 2007-2013. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół Projektowy, zwany dalej „Zespołem” w celu realizacji projektu 

pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne” 

dofinansowanego w ramach Działania 8.3 – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – 

eInclusion Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 w następującym 

składzie: 

1) Witold Frydrych; 

2) Lucyna Liput; 

3) Marta Such; 

4) Marek Aftanas. 

 

 § 2. Zadaniem Zespołu będzie: 

1) ustalenie harmonogramu prac; 

2) opracowanie regulaminu (kryteriów) do wyłonienia z grupy docelowej uprawnionej 

do otrzymania pomocy beneficjentów ostatecznych; 

3) wybór beneficjentów ostatecznych według kryteriów określonych w regulaminie; 

4) utworzenie listy rezerwowej beneficjentów według kryteriów określonych w regulaminie. 

       

 § 3. Zobowiązuję członków Zespołu do udostępnienia (każdy w swoim zakresie), 

niezbędnych danych potrzebnych do stworzenia grupy docelowej. 

       

 § 4. 1. Z posiedzeń Zespołu spisuje się protokół. 

 2. Załączniki do protokołu stanowi regulamin kryteriów oraz lista beneficjentów 

ostatecznych przyjętych do projektu i lista rezerwowa beneficjentów ostatecznych. 

 3. Członkowie Zespołu są zobowiązani do podpisania Deklaracji bezstronności 

i poufności, której wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 4. Od decyzji  Zespołu nie przysługuje odwołanie. 

 5. Rozwiązanie Zespołu nastąpi po przedłożeniu Wójtowi  Gminy Krościenko Wyżne 

listy beneficjentów końcowych i listy rezerwowej beneficjentów. 

      

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 

      Załącznik do zarządzenia Nr III/ 392 /2013 

      Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

      z dnia 19 listopada 2013 r. 

 

 

 

Deklaracja poufności i bezstronności 

 

 „Ja niżej podpisany/a niniejszym deklaruję, że zgadzam się brać udział w procedurze 

wyboru beneficjentów do projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 

Krościenko Wyżne” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka, Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion. 

Poprzez złożenie niniejszej deklaracji  potwierdzam, że zapoznałem/am się z dostępnymi 

do dziś informacjami dotyczącymi oceny i wyboru wniosków. Deklaruję, że będę bezstronnie 

i uczciwie wykonywać swoje obowiązki. Jeżeli okaże się, że przed lub w trakcie trwania 

procesu wstępnego wyboru beneficjentów zaistnieją okoliczności mogące budzić wątpliwości 

co do mojej bezstronności, niezwłocznie wyłączę się z procesu oceny, jednak nie później niż 

przed rekomendacją końcową. 

Zobowiązuję się utrzymać w tajemnicy i poufności wszelkie informacje i dokumenty, które 

zostały mi ujawnione, przygotowane przeze mnie w trakcie procedury wyboru beneficjentów. 

Wyrażam zgodę, aby sporządzone przeze mnie dokumenty w trakcie prac Zespołu były 

używane wyłącznie dla celów wyboru beneficjentów i nie były ujawniane osobom trzecim. 

 

 

Imię i nazwisko   

 …………………………………………………………………………… 

 

Podpis    

 …………………………………………………………………………… 

 

Data    

 ………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


